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Sistema di scarico insonorizzato e rinforzato

BLSEM Tubo straticato con 1 bicchiere

BLS032250

BLS032500

BLS031000

BLS031500

BLS032000

BLS033000

Codice

32

32

32

32

32

32

DN

250

500

1000

1500

2000

3000

L mm.

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

S1-min mm.

0,055

0,100

0,191

0,282

0,373

0,555

Peso Kg./pz.

2,70

3,60

5,60

8,70

10,60

16,20

€/Pz.

960

320

320

320

320

320

Conf. Bancale

20

20

10

10

10

10

Conf. Pezzi

BLS040250

BLS040500

BLS041000

BLS041500

BLS042000

BLS043000

40

40

40

40

40

40

250

500

1000

1500

2000

3000

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

0,069

0,127

0,242

0,357

0,472

0,702

2,70

3,60

5,60

8,70

10,60

16,20

960

320

260

260

260

260

20

20

10

10

10

10

BLS050250

BLS050500

BLS051000

BLS051500

BLS052000

BLS053000

50

50

50

50

50

50

250

500

1000

1500

2000

3000

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

0,090

0,190

0,370

0,560

0,740

1,120

2,80

3,70

5,60

9,20

11,60

18,10

800

320

200

200

200

200

20

20

10

10

10

10

BLS070250

BLS070500

BLS071000

BLS071500

BLS072000

BLS073000

75

75

75

75

75

75

250

500

1000

1500

2000

3000

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

0,190

0,380

0,750

1,130

1,510

2,260

5,10

6,80

9,50

13,70

17,80

26,30

320

160

120

120

120

120

20

20

6

6

6

6

BLS090250

BLS090500

BLS091000

BLS091500

BLS092000

BLS093000

90

90

90

90

90

90

250

500

1000

1500

2000

3000

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,260

0,530

1,060

1,580

2,110

3,170

6,70

9,80

15,20

21,50

28,80

41,30

240

120

96

96

96

96

20

10

4

4

4

4

45

45

45

45

45

45

D max

55

55

55

55

55

55

65

65

65

65

65

65

90

90

90

90

90

90

107

107

107

107

107

107

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

t-min mm.

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

2   

DN Dmax

L t

S1

O BN IAR NET CN OI

Listino Prezzi 01/2026 

BLS032150 32 150 1,8 0,051 2,009602045 42,0

BLS040150 40 150 1,8 0,076 2,109602055 44,0

BLS050150 50 150 2,0 0,060 2,409602065 46,0

BLS070150 75 150 2,6 0,110 4,404802090 49,0

BLS090150 90 150 32020107 3,0 0,16054,0 5,40



BLSEM Tubo straticato con 1 bicchiere

Codice €/Pz.Conf. Bancale

BLS160250

BLS160500

BLS161000

BLS162000

BLS163000

14,70

22,00

34,00

63,50

90,00

64

36

36

36

36

BLSDM Tubo straticato con 2 bicchieri

BLSD32500

BLSD31000

BLSD31500

BLSD32000

BLSD33000

Codice

32

32

32

32

32

DN

500

1000

1500

2000

3000

L mm.

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

t-min mm.

0,109

0,200

0,291

0,382

0,564

Peso Kg./pz.

4,60

6,60

10,50

12,60

18,80

€/Pz.

320

320

320

320

320

Conf. Bancale

20

10

10

10

10

Conf. Pezzi

BLSD40500

BLSD41000

BLSD41500

BLSD42000

BLSD43000

55

55

55

55

55

500

1000

1500

2000

3000

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

0,138

0,253

0,368

0,483

0,713

5,20

6,70

10,30

12,70

19,00

420

250

250

250

250

70

10

10

10

10

160

DN

250

L mm.

4,9

S1-min mm.

0,945

Peso Kg./pz.

8

Conf. Pezzi

160

160

160

500

1000

2000

4,9

4,9

4,9

1,640

3,030

5,810

9

6

6

186

D max

186

186

186

75,0

t-min mm.

75,0

75,0

75,0

160 3000 4,9 8,590 6186 75,0

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

S1-min mm.

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

45

45

45

45

45

D max

40

40

40

40

40

3   

DN Dmax

L t

O BN IAR NET CN OI

O BN IAR NET CN OI

BLS110250

BLS110500

BLS111000

BLS111500

BLS112000

BLS113000

110

110

110

110

110

110

250

500

1000

1500

2000

3000

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

0,452

0,795

1,480

2,165

2,845

4,220

6,90

10,00

15,60

21,90

29,50

42,50

160

80

60

60

60

60

20

10

4

4

4

4

130

130

130

130

130

130

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

BLS125250

BLS125500

BLS121000

BLS122000

BLS123000

10,00

14,40

23,00

42,40

59,10

120

60

48

48

48

125

125

125

125

125

250

500

1000

2000

3000

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

0,560

0,998

1,858

3,578

5,300

10

5

4

4

4

149

149

149

149

149

72,0

72,0

72,0

72,0

72,0

BLS110150 110 150 3,4 0,320 5,6024020130 65,0
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BLSDM Tubo straticato con 2 bicchieri

Codice L mm. S1-min mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLSD11500

BLSD11100

BLSD11150

BLSD11200

BLSD11300

110

110

110

110

110

500

1000

1500

2000

3000

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

0,904

1,589

2,274

2,959

4,329

13,20

18,60

25,90

34,50

48,40

60

60

60

60

60

10

4

4

4

4

BLSB Curva  

Codice DN α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLS032015

BLS032030

BLS032045

BLS032067

BLS032087

32

32

32

32

32

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

9,0

10,0

11,0

18,0

25,0

0,020

0,020

0,020

0,020

0,020

2,20

2,20

2,10

2,50

2,30

3360

3360

3360

3360

3360

70

70

70

70

35

Z2 mm.

9,0

10,0

14,0

19,0

24,0

L1 mm.

37,0

37,0

37,0

37,0

37,0

BLS040015

BLS040030

BLS040045

BLS040067

BLS040087

40

40

40

40

40

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

5,5

8,5

11,5

17,0

23,0

0,040

0,040

0,040

0,050

0,050

2,30

2,20

2,10

2,60

2,30

1920

1920

1280

1280

1280

20

20

20

20

20

9,0

12,0

15,0

20,0

26,0

53,5

53,5

53,5

53,0

53,0

DN

130

130

130

130

130

D max t-min mm.

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

4   

L2 mm.

44,9

44,9

44,9

44,9

44,9

50,6

50,6

50,6

50,6

50,6

Lesp mm.

46,0

47,0

48,0

55,0

62,0

59,0

62,0

65,0

70,0

76,0

O BN IAR NET CN OI

BLSD50500

BLSD51000

BLSD51500

BLSD52000

BLSD53000

65

65

65

65

65

500

1000

1500

2000

3000

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

0,180

0,398

0,571

0,743

1,088

5,60

6,70

10,70

13,80

21,00

240

200

200

200

200

40

10

10

10

10

BLSD70500

BLSD71000

BLSD72000

BLSD73000

90

90

90

90

500

1000

2000

3000

49,0

49,0

49,0

49,0

0,360

0,795

1,484

2,173

9,10

11,20

21,00

30,50

120

140

140

140

20

4

4

4

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,6

2,6

2,6

2,6

50

50

50

50

50

75

75

75

75

BLSD90500

BLSD91000

BLSD91500

BLSD92000

BLSD93000

90

90

90

90

90

500

1000

1500

2000

3000

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,630

1,890

1,698

2,206

3,223

13,10

18,30

25,70

33,90

47,70

90

96

96

96

96

15

4

4

4

4

107

107

107

107

107

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0
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BLSB Curva

Codice

BLS110015

BLS110030

BLS110045

BLS110067

BLS110087

7,20

7,20

6,70

7,90

7,20

BLS125015

BLS125030

BLS125045

BLS125087

13,90

13,90

13,90

20,10

5   

DN α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L1 mm.

110

110

110

110

110

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

10,0

18,0

26,0

40,0

58,0

0,240

0,270

0,290

0,320

0,360

240

240

160

160

160

20

20

20

20

20

15,0

23,0

31,0

45,0

63,0

66,0

66,0

66,0

66,0

66,0

L2 mm.

60,6

60,6

60,6

60,6

60,6

Lesp mm.

76,0

84,0

92,0

106,0

124,0

192

192

120

120

16

16

20

20

125

125

125

125

15°

30°

45°

87,5°

16,0

24,0

33,0

66,0

0,370

0,410

0,430

0,530

22,0

30,0

39,0

72,0

72,0

72,0

72,0

72,0

66,5

66,5

66,5

66,5

88,0

96,0

105,0

138,0

BLS050015

BLS050030

BLS050045

BLS050067

BLS050087

50

50

50

50

50

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

6,0

10,0

13,0

20,0

27,0

0,050

0,050

0,060

0,060

0,060

3,00

2,70

2,60

3,70

3,00

960

960

960

960

960

20

20

20

20

20

10,0

13,0

17,0

24,0

30,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

51,2

51,2

51,2

51,2

51,2

60,0

64,0

67,0

74,0

81,0

BLS070015

BLS070030

BLS070045

BLS070087

4,80

4,80

4,70

6,20

480

480

480

480

20

20

20

20

BLS090015

BLS090030

BLS090045

BLS090067

BLS090087

7,10

7,10

6,70

7,60

7,10

320

320

320

240

240

20

20

20

20

20

75

75

75

75

15°

30°

45°

87,5°

8,0

14,0

19,0

41,0

0,100

0,110

0,120

0,140

12,0

18,0

23,0

45,0

60,0

60,0

60,0

60,0

54,8

54,8

54,8

54,8

68,0

74,0

79,0

101,0

90

90

90

90

90

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

10,0

16,0

23,0

34,0

48,0

0,150

0,160

0,180

0,200

0,220

14,0

20,0

27,0

39,0

53,0

62,0

62,0

62,0

62,0

62,0

56,5

56,5

56,5

56,5

56,5

72,0

78,0

85,0

96,0

110,0

BLS160015

BLS160030

BLS160045

BLS160087

25,10

25,10

22,50

32,90

60

60

72

48

10

10

6

4

160

160

160

160

15°

30°

45°

87,5°

36,0

25,0

38,0

81,0

0,72

0,80

0,80

0,97

16,0

28,0

45,0

88,0

121,0

133,0

69,0

74,0

75,5

75,5

75,5

75,5

115,0

115,0

114,0

162,0
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BLSEA Braga 87,5°

BLS030387

BLS040487

BLS050587

BLS070787

BLS090987

BLS110587

32/32

40/40

50/50

75/75

90/90

110/50

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

22,0

23,0

28,0

41,0

81,0

27,0

0,040

0,070

0,090

0,210

0,360

0,320

4,80

5,10

6,20

8,70

14,20

14,20

1920

960

480

240

180

192

20

20

20

20

15

24

30,0

25,0

30,0

46,0

44,0

35,0

52,0

101,0

112,0

147,0

187,0

128,0

35,0

25,0

30,0

46,0

79,0

60,0

Braga ventilata

Codice DN D/D1 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L mm.Z3 mm.

D

D1

D

D1

BLSEA Braga 45°

Codice DN D/D1 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLS030345

BLS040445

BLS050445

BLS050545

BLS070545

32/32

40/40

50/40

50/50

75/50

45°

45°

45°

45°

45°

42,0

12,0

6,0

13,0

-1,0

0,030

0,070

0,090

0,100

0,190

4,80

5,10

6,20

6,20

8,60

1920

960

480

480

240

20

20

20

20

20

Z2 mm.

40,0

49,0

55,0

61,0

75,0

L mm.

47,0

114,0

114,0

128,0

135,0

BLS070745

BLS090445

BLS090545

BLS090945

BLS110445

75/75

90/40

90/50

90/90

110/40

45°

45°

45°

45°

45°

19,0

-7,0

-7,0

23,0

-16,0

0,230

0,271

0,240

0,370

0,350

8,70

12,90

13,90

14,20

14,10

240

240

240

160

240

20

20

20

20

20

91,0

80,0

80,0

109,0

92,0

170,0

136,0

136,0

195,0

142,0

Z3 mm.

42,0

49,0

57,0

61,0

79,0

91,0

91,0

91,0

109,0

103,0

D

D1

BLS110745

BLS110945

BLS111145

BLS121145

110/75

110/90

110/110

125/110

45°

45°

45°

45°

1,0

12,0

26,0

20,0

0,430

0,500

0,590

0,770

14,50

14,60

14,40

32,90

128

108

96

72

16

18

16

6

108,0

119,0

133,0

142,0

175,0

197,0

225,0

233,0

118,0

123,0

133,0

144,0

BLS110545 110/50 45° -16,0 0,350 14,201602092,0 142,0103,0

BLS090745 90/75 45° 14,0 0,470 16,8516020114,0 187,0117,0

BLS121245

BLS161145

BLS161645

125/125

160/110

160/160

45°

45°

45°

31,0

59,0

37,0

0,910

2,130

1,700

49,90

60,80

78,20

60

32

32

5

4

4

152,0

209,0

192,0

254,0

353,0

310,0

152,0

209,0

192,0

Articolo composto

BLS070587 75/50 87,5° 28,0 0,160 10,053202032,0 121,043,0

BLS090587 90/50 87,5° 26,0 0,220 13,902402033,0 122,051,0

6   
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7   

BLSEA Braga 87,5°

BLS121287

BLS161687

125/125

160/160

87,5°

87,5°

73,0

80,0

0,770

1,340

49,90

92,00

72

36

6

6

80,0

92,0

225,0

253,0

80,0

92,0

Codice DN D/D1 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L mm.Z3 mm.

D

D1

D

D1

BLS110987

BLS111187

110/90

110/110

87,5°

87,5°

81,0

81,0

0,500

0,540

14,60

14,40

120

84

20

14

60,0

60,0

207,0

207,0

79,0

79,0

BLS110787 110/75 87,5° 39,0 0,380 16,901602046,0 151,062,0

BLSDA Braga doppia 67,5°

Codice DN D/D1/D2 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L mm.Z3 mm.

D

D1

BLSDA0110 110/110/110 67,5° 44,0 0,740 33,5072695,0 206,096,0

BLSDA0090 90/90/90 67,5° 36,0 0,440 33,5072677,0 173,077,0

D1

BLSED Braga a scagno 87,5°

Codice DN D/D1/D2 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L mm.Z3 mm.

D

D1

BLS111111 110/110/110 87,5° 69,0 0,640 77,0072669,0 196,096,0

D1

Braga ventilata
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BLSL Bicchiere a 2 lunghezze

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLSLL0050 50 0,080 4,80128020

L mm.

187,0

L1 mm.

47,0

BLSLL0040 40 0,060 3,60128020177,0 46,0

L2 mm.

128,0

118,0

BLSU Manicotto scorrevole

Codice DN Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLSUO0040

BLSUO0050

BLSUO0110

40

50

110

0,040

0,050

0,230

3,30

3,50

8,00

960

960

240

20

20

20

L mm.

102,0

103,0

129,0

BLSUO0070 75 0,100 4,8048020116,0

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

BLSLL0090 90 0,250 10,8028812224,0 55,0

BLSLL0070 75 0,160 8,153848205,0 53,5

154,0

138,0

BLSLL0110 110 0,370 11,0018015244,0 66,0 170,0

BLSMM Manicotto scorrevole con battente

Codice DN Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLSMM0090

BLSMM0110

BLSMM0160

90

110

160

0,150

0,230

0,690

9,35

8,50

26,70

384

240

60

16

20

10

L mm.

120,0

129,0

180,0

BLSMM0125 125 0,330 15,101928140,0

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

BLSMM0032

BLSMM0040

BLSMM0070

32

40

75

0,020

0,040

0,100

3,90

3,30

5,00

2880

1280

480

60

20

20

100,0

102,0

116,0

BLSMM0050 50 0,050 3,50128020103,0

Sistema di scarico insonorizzato e rinforzato

Listino Prezzi 01/2026 



9   

BLSBR Aumento

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLS032040

BLS040050

BLS050075

32/40

40/50

50/75

0,030

0,040

0,080

3,60

3,50

4,50

1920

1920

960

20

20

20

L1 mm.

54,0

54,0

61,0

BLS050090 50/90 0,110 6,108641862,0

12,0

12,0

20,0

29,0

Z1 mm.

D

D1

BLS050110

BLS075090

BLS075110

BLS110125

50/110

75/90

75/110

110/125

0,170

0,120

0,190

0,280

6,60

6,60

6,80

12,00

480

576

480

288

20

24

20

12

66,0

62,0

66,0

71,0

BLS090110 90/110 0,190 6,902881266,0

43,0

16,0

27,0

18,0

19,0

66,0

66,0

81,0

91,0

L mm.

109,0

78,0

93,0

89,0

85,0

BLS032050 32/50 0,040 3,6019202054,0 18,072,0

L2 mm.

50,6

51,2

54,8

56,5

60,6

56,5

60,6

66,5

60,6

51,2

BLSRR Aumento corto

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BLSCO0304

BLSCO0405

32/40

40/50

0,023

0,031

3,70

3,70

3600

3000

50

50

L mm.

65,0

62,0

D

D1

BLSCO0409 40/90 6,20960200,08776,0

BLSCO0509 50/90 0,088 6,709602075,0

BLSCO0711 75/110 8,00420200,16090,0

BLSCO0911 90/110 7,30480200,17072,0

BLSCO1116 110/160 23,40180200,43089,0

BLS125160 125/160 0,510 18,101681474,0 30,0111,075,5

BLSCO0411 40/110 0,108 7,404802067,0

BLSCO0511 50/110 0,108 7,904202090,0

Sistema di scarico insonorizzato e rinforzato
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BLSRE0070 75 0,160 24020142,0

BLSRE0090 90 0,280 14412189,0

51,2

56,5

€/Pz.Conf. Bancale

13,80

20,50

BLSRE Ispezione con tappo a vite

Codice DN Peso Kg./pz. Conf. PezziL mm. L2 mm.

53,0

62,0

L1 mm.

40,0

65,0

Z2 mm.

82,0

62,0

Z1 mm.

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

D

D1

BLSSO0401

BLSSO0404

40/46

40/50

0,031

0,032

6,20

6,20

2880

2880

40

40

57,0

72,0

BLSBS Raccordo tecnico diritto senza morsetto

Codice DN D/D1 α Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL1 mm.L mm.

D

D1

BLSSW0401

BLSSW0404

BLSSW0504

40/46

40/50

50/50

90°

90°

90°

0,045

0,040

0,040

6,20

6,20

6,40

1560

1560

1200

40

40

20

56,0

56,0

60,0

79,0

88,5

93,5

BLSSW Curva tecnica senza morsetto

BLSSW0301 32/46 90° 0,030 6,2019202015,047,0

BLSRE0110 110 0,410 12020194,0

BLSRE0125 125 0,630 968225,0

60,6

66,5

20,50

40,80

66,0

66,0

66,0

74,0

62,0

154,0

BLSRE0160 160 1,140 605244,0 75,0 73,9074,0 80,0172,0

Sistema di scarico insonorizzato e rinforzato
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Codice DN D/D1 α Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL1 mm.L mm.

D

D1

BLSPR0401

BLSPR0404

40/46

40/50

90°

90°

0,068

0,068

7,20

7,20

960

960

40

40

57,0

56,0

155,0

158,0

BLSWPR Curva tecnica prolungata senza morsetto

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. PezziL mm.W mm.

BLSSU0075 75 Disponibile a partire dal secondo semestre 2026

BLU-CLAMP Collare fonoassorbente in plastica per tubazioni

H mm.

BLSSU0090 90

BLSSU0110 110 41,0 0,068 22,0084154,0162,0

Disponibile a partire dal secondo semestre 2026




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9
	Pagina 10
	Pagina 11
	Pagina 12

